
Smlouva o poskytování služeb
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Mgr. Michaela Rosenkranzová
IČ: 868 23 990 
sídlem Čsl. armády 200 
253 01, Hostivice
č.ú.: 670100-2215447757/6210 vedeného u mBank

(dále jen jako „Poskytovatel") 

a

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2116 
Mgr. Feřtek Jaroslav 
Ředitel školy

(dále jen jako „Objednatel")

(dále společně také jako „Smluvní strany")

tuto

Smlouvu o poskytování služeb
dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku

ČI. I.

Úvodní prohlášení

1.1. Poskytovatel tímto prohlašuje, že jeho předmětem činnosti je pořádání outdoorových a 
teambuildingových akcí pro školy, firmy a jednotlivce, včetně ubytování, stravy a dopravy, jsou-li 
sjednány.

1.2. Objednatel tímto prohlašuje, že má zájem o poskytnutí služby v rozsahu dle objednávky ze 
dne 14.11.2018 (dále jen jako „Objednávka") a způsobem, jak je uvedeno níže. Objednávka je 
nedílnou součástí této smlouvy jakožto příloha č. 1.

ČI. II.

Předmět smlouvy

2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli službu spočívající v zajištění ubytování, 
stravy formou plné penze včetně pitného režimu a v celkovém zabezpečení školy v přírodě pro 
žáky školy a pedagogický dozor tak, jak je uvedeno v informacích zaslaných objednateli dne 
15.11.2018 (dále také jako „služba").

1



2.2. Objednatel tímto prohlašuje, že se seznámil s Provozním řádem areálu, všeobecnými 
obchodními podmínkami Poskytovatele a při poskytnutí služby se bude řídit pokyny 
Poskytovatele a jeho zaměstnanců.

Cl. lil.

Místo a termín poskytnutí služby

3.1. Služba bude poskytnuta ve rekreačním areálu Bajtlich v Chřibské. Doprava bude zajištěna 
autobusovou dopravou Mgr. Hrušovský Norbert, Nučice.

3.2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout službu v ujednaném rozsahu dle Objednávky a dle čl.
2.1. této smlouvy v termínu od 18. do 24.5.2019.

ČI. IV.

Cena služby a platební podmínky

4.1. Smluvní strany se dohodly, že celková částka za poskytnutou službu činí 3600,- Kč za 
osobu. Počet osob je předběžně domluven na 110-120 a bude s konečnou platností upřesněn do 
31.3.2018. Pedagogickému dozoru ZŠ Kladno, Vodárenská 2116 bude služba poskytnuta zdarma. 
Takto stanovená cena je konečná.

4.2. Objednatel je povinen uhradit zálohu za službu ve výši 1000,- Kč za osobu do 10.12.2018 
a zbylou částku za službu do 31.3.2019 a to na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Za den úhrady služby se považuje den připsání celé částky na účet Poskytovatele.

4.3. V případě, že Objednatel neuhradí cenu služby ve výše uvedeném termínu, má 
Poskytovatel právo na odstoupení od smlouvy.

ČI. V.

Odstoupení od smlouvy a storno poplatky

5.1 Smluvní strany mají právo odstoupit od této smlouvy, a to ode dne podpisu až do skončení 
pobytu.

5.2. V případě odstoupení od smlouvy ze strany Poskytovatele z důvodu nemožnosti plnění, 
má Objednatel nárok na vrácení veškerých peněžitých plnění Objednatele vůči Poskytovateli.

5.3. V případě odstoupení od této smlouvy, dle bodu 5.2, vrátí Poskytovatel peněžní 
prostředky přijaté od objednatele do čtrnácti (14) dnů od data odstoupení, a to v plné výši 
Objednavatelem dosud uhrazených peněžních prostředků. Peněžní prostředky budou Objednateli 
vráceny stejným způsobem, jakým je Poskytovatel od Objednatele přijal.

5.4. Při odstoupení od této smlouvy objednatelem do 60 dnu včetně před sje dnaným termínem 
plnění, má objednatel nárok na vrácení veškerého plnění, které bylo Posleytovateli dle této 
smlouvy zaplaceno.

5.5. Při odstoupení od této smlouvy objednatelem do 30 dnů včetně před sjednaným 
termínem plnění, má Objednatel nárok na vrácení 50 % z ceny služby.

5.6. Při odstoupení od této smlouvy objednatelem později než 10 dnů před odjezdem nebo 
kdykoliv během zájezdu nemá objednatel nárok na vrácení již zaplacené částky za poskytnutí 
služby.

2



5.7. Poskytovatel si vyhrazuje možnost zváženi důvodů pozdního odstoupení Objednatele od 
této smlouvy. V rámci individuálního posouzení má Poskytovatel právo navrácení jím určené 
částky z ceny zájezdu. Toto plnění nemůže být považováno za bezdůvodné obohacení Objednatele.

.-V;,
5.8. S ohledem na možnou nemoc dítěte sjednávají smluvní strany případný pokles celkového 
počtu platících osob maximálně o 5 osob, aniž by Poskytovatel uplatnil sankci či storno poplatky, 
bude-li nemoc dítěte doložena potvrzením lékaře. V ostatních případech platí pro každého 
jednoho žáka storno poplatky obdobné sankcím při odstoupení Objednavatele od smlouvy.

ČI. VI.

Ochrana osobních údajů

Svou informační povinnost vůči Objednateli ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
- nařízení GDPR související se zpracováním osobních údajů objednatele pro účely plnění dle této 
smlouvy, pro účely jednání o této smlouvě a pro účely plnění veřejnoprávních povinností 
prodávajícího plní Poskytovatel prostřednictvím dokumentu, který je jakožto příloha č. 2 nedílnou 
součástí této smlouvy.

ČI. VII.

Společná a závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu; tímto c.nem jsou smluvní 
strany svými projevy vůle vázány.

7.2. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

7.3. Je-li některé z ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, je či bude neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné pouze toto 
ustanovení a nedotýká se to platnosti a vynutitelnosti ustanovení ostatních, pokud z povahy nebo 
obsahu anebo z okolností, pro něž bylo takovéto ustanovení vytvořeno, nevyplývá, že tuto část 
nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy, se smluvní strany zavazují vadné ustanovení 
bezodkladně nahradit ustanovením bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat 
obsahu a účelu vadného ustanovení.

7.4. Smluvní strany společně výslovně prohlašují, že za účelem společné komunikace může být 
využívána jak adresa korespondenční, tak adresa emailová, přičemž obě jsou uvedené v záhlaví 
této smlouvy.

7.5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, n 
dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami.

idně očíslovanými

7.6. Účastníci této Smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla
sepsána na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla uzavřena v tísni

3



Mgr. Michaela Rosenkranzová
Poskytovatel

Příloha c. 2

ZŠ a MS Kladno, Vodárenská 2116
Objednatel

Informace pro Objednatele při přijetí osobních údajů Poskytovatelem 

1. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1.1. Poskytovatel zpracovává Vaše osobní údaje, nutné pro řádný výkon své činnosti (dále také 
jako „Osobní údaje")* Poskytovatel se jakožto správce osobních údajů, které mn budou na základě 
této smlouvy poskytnuty, zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními 
předpisy, především s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

1.2. Vaše Osobní údaje Poskytovatel zpracovává pouze pro níže uvedené účely a na základě 
uvedených právních základů.

1.3. Osobní údaje budou Poskytovatelem poskytnuty těmto třetím osobám:

1.3.1. externí účetní Poskytovatele:

1.3.2. osobám poskytujícím Poskytovateli serverové, webové, cloudové nebo IT služby, či kteří 
jsou jeho obchodními partnery.

1.4. Osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám ze zemí mimo EU a EHP.

1.5. Osobní údaje budou Poskytovatelem zpracovávány po dobu trvání Smlouvy, nebo po dobu 
nezbytnou k plnění archivačních povinností Poskytovatele, podle platných právních předpisů 
nejdéle však 10 let od jejího ukončení.

1.6. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů máte tato práva:

1.6.1. PRÁVO NA PŘÍSTUP k Osobním údajům u Poskytovatele, což znamená, že si můžete kdykoliv 
požádat o potvrzení Poskytovatele, zda Osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou 
zpracovávány, a pokud jsou, pak za jakými účely, v jakém rozsahu, komu jsou zpřístupněny, jak 
dlouho budou zpracovávány, zda má právo na opravu, výmaz, omezení zpracování či vznést 
námitku, odkud Osobní údaje byly získány, a zda dochází na základě zpracování Osobních údajů k 
automatickému rozhodování, včetně případného profilování. Také máte právo získat kopii Vašich 
osobních údajů, přičemž první poskytnutí je bezplatné, za další poskytnutí pak může Poskytovatel 
požadovat přiměřenou úhradu administrativních nákladů.

1.6.2. PRÁVO NA OPRAVU Osobních údajů, což znamená, že můžete požádat Poskytovatele o 
opravu či doplnění Osobních údajů, pokud by byly nepřesné či neúplné.

4



1.6.3. PRÁVO NA VÝMAZ Osobních údajů, což znamená, že Poskytovatel musí vymazat Vaše Osobní 
údaje pokud (i] již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány, 
(ii) odvoláte souhlas a neexistuje žádný další důvod pro zpracování (iii) vznesete

námitky proti zpracování a neexistují žádné převažující oprávněné důvody pro zpracování (iv) 
zpracování je protiprávní nebo (v) to ukládá zákonná povinnost.

1.6.4. PRÁVO NA OMEZENÍ zpracování Osobních údajů, což znamená, že dokud s e nevyřeší sporné 
otázky ohledně zpracování Vašich Osobních údajů, konkrétně pokud (i) popíráte přesnost 
Osobních údajů, (ii) zpracování je protiprávní, ale místo výmazu Osobních údajů chcete jejich 
zpracování pouze omezit, (iii) Poskytovatel již Osobní údaje nepotřebuje pro účely zpracování, ale 
Vy ano (iv) nebo pokud Vámi byla vznesena námitka proti zpracování dle čl.

1.6.4.1. Poskytovatel může mít Osobní údaje pouze uloženy a další zpracování je podmíněno 
Vaším souhlasem, případně tím, že tyto údaje jsou potřeba z důvodu určení, výkonu nebo 
obhajoby právních nároků.

1.6.5. PRÁVO NA PŘENOSITELNOST údajů, což znamená, že máte právo získat Vaše Osobní 
údaje, které jste poskytl Poskytovateli se souhlasem ke zpracování nebo pro účely plnění 
smlouvy, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a, je-li to technicky 
proveditelné, máte právo, aby Poskytovatel tyto údaje předal jinému správci.

1.6.6. PRÁVO VZNÉST NÁMITKU proti zpravování Osobních údajů, což znamená, že můžete u 
Poskytovatele či DPO podat písemnou či elektronickou námitku proti zpracování svých Osobních 
údajů, čímž způsobíte, že Poskytovatel Osobní údaje dále nezpracovává, pokud neprokáže 
závažné oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a 
svobodami.

1.7. Veškerá svá práva, stanovená předchozím odstavcem, můžete uplatnit u Poskytovatel buďto 
písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho sídla, či elektronickou 
formou na e-mailové adrese rosenkranzovam@seznam.cz

1.8. Dále máte právo podat stížnost proti zpracování Osobních údajů u Úřadu pro ochranu 
osobních údajů na adrese: www.uoou.cz. Více informací o právech Objednatele je k dispozici na 
internetových stránkách Úřadu pro ochranu osobních údajů, (https://www.uoou.cz/6-prava- 
subjektu-udaj/d-27276).

1.9. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění závazků ze 
smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí údajů může být 
neuzavření smlouvy.

1.10. Právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se neuplatní, jelikož Vaše 
osobní údaje jsou zpracovávány z důvodu plnění smlouvy uzavřené s Vámi, nikoli na základě 
souhlasu se zpracováním.

1.11. Na základě zpracovávaných Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, 
ani k profilování.

1.12. V případě, že bude Poskytovatel užívat osobní údaje k jinému účelu, než který je stanoven v 
této informační doložce, neprodleně poskytne Objednateli informaci o tomto jiném účelu a další 
informace uvedené v této doložce.

5

mailto:rosenkranzovam@seznam.cz
http://www.uoou.cz
https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276
https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276

